



Warszawa, 18 kwietnia 2023 r.

Trwa konkurs „Poznaj Lokalnie, Promuj Globalnie”. Zareklamuj swój region i wygraj cenne nagrody!

Uwolnij swoją kreatywność i wygraj nagrodę o wartości kilku tysięcy złotych. Weź udział w konkursie "Poznaj Lokalnie, Promuj Globalnie" organizowanym przez Instytut Badań Edukacyjnych i zareklamuj region, w którym mieszkasz. To ty wybierasz styl, technikę oraz oprawę projektu. Na prace czekamy do 15 maja 2023 r.

Wartościowe nagrody czekają na zwycięzców w trwającym obecnie konkursie "Poznaj Lokalnie, Promuj Globalnie". Młodzi ludzie ze szkół ponadpodstawowych z całego kraju mają szansę na przedstawienie wybranego zagadnienia związanego ze swoim regionem, a przy okazji mogą dać upust swojej kreatywności.

Co trzeba zrobić? Wybierz jeden z czterech zaproponowanych tematów, a potem stwórz promujący je materiał:

- dobra i usługi specyficzne dla regionu, z którego pochodzi Uczestnik Konkursu – np. regionalny produkt spożywczy, rękodzieło, wytwór technologiczny, zabawki, instrumenty muzyczne (ludowe lub klasyczne), ciekawa wycieczka po okolicy, charakterystyczna uprawa bądź hodowla itp.;
- historia społeczno-gospodarcza regionu, z którego pochodzi Uczestnik Konkursu;
- istotne wydarzenia społeczno-gospodarcze regionu, z którego pochodzi Uczestnik Konkursu, zarówno te historyczne, jak i współczesne;
- postaci mające wpływ na rozwój społeczno-gospodarczy regionu, z którego pochodzi Uczestnik Konkursu, zarówno te historyczne, jak i współczesne.

Pracę na wybrany temat można wykonać w dowolnej technice, np.: film, animacja, komiks, grafika, projekt muralu, wzornictwo/design, co umożliwi Uczestnikom uwolnienie pełni potencjału artystycznego i designerskiego.

Dla trzech najlepszych prac przewidziane zostały nagrody o wartości 8 tys. zł dla laureata I miejsca, 6 tys. zł za II miejsce i 4 tys. zł za III miejsce. Dodatkowo przewidziano dwa wyróżnienia o wartości 2 tys. zł każde.

Celem konkursu jest aktywizacja młodych ludzi i zachęcenie ich do zgłębiania informacji o regionie, z którego pochodzą oraz rozwinięcie umiejętności poszukiwania, analizy i wykorzystywania zdobytych



wiadomości. Jest to także dobra okazja do przygotowania się na wymagania obecnie stawiane na rynku pracy.

Udział w Konkursie jest bezpłatny. Prezentować można jedynie regiony znajdujące się na terenie Polski. Przyjmowane są tylko zgłoszenia indywidualne.

Prosimy przesyłać je za pośrednictwem formularza dostępnego na stronie Konkursu: <https://ibe.edu.pl/index.php/pl/aktualnosci-poznaj-lokanie-promuj-globalnie>.

Zapraszamy na nasze profile na [Facebooku](#) i [Instagramie](#) oraz do używania hashtagu konkursowego #LokalnieGlobalnie przy publikowaniu swoich prac.

Powodzenia!

Patroni Konkursu

Patronat Honorowy: Ministerstwo Edukacji i Nauki

Patroni: Kongres 590 i Manufaktura Bolesławiec

Więcej informacji:

w sprawach konkursu: lokalnieglobalnie@ibe.edu.pl

dla mediów: media@ibe.edu.pl

Instytut Badań Edukacyjnych prowadzi interdyscyplinarne badania naukowe nad funkcjonowaniem i efektywnością systemu edukacji w Polsce. Obecnie Instytut jest wiodącą jednostką w obszarze cyfryzacji polskiej edukacji i nauki, odpowiada m.in. za uruchomienie projektu edukacja.gov.pl. Ten innowacyjny projekt pozwoli wszystkim Polakom na dostęp do informacji o ofercie edukacyjnej i umożliwi tworzenie spersonalizowanej ścieżki nauczania.